REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL n® 7 Carbonia

Distretto Socio Sanitario — Carbonia

} ’
Determinazione dirigenziale del Direttore del Distretto Sanitario Carbonia n/{ﬂ/ (/j O del 5 DIC 206

Oggetto: Liquidazione fatture Assistenza Protesica - Esercizio 2016. Ditte diverse.

1l Direttore del Distretto Socio-Sanitario di Carbonia

Visto il D.M. n. 332 del 27.08.1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni di assistenza
protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale: modalita di erogazione e

tariffe” e s.m.i.;

Verificata la regolaritd contabile ed amministrativa delle seguenti fatture per I'esercizio 2016 e la
corretta imputazione dei relativi importi compresi di IVA al 4% nei seguenti conti

economici del Piano dei Conti Aziendale:

IMPORTO
NUMEROQO E DATA IVA AL 4%
DITTA DOCUMENTO COD A102026401 COD. A502020501 | COMPRESA
Chessa & C. Snc FE/1071 del 22/11/2016 € 241,71 € 241,71
Chessa & C. Snc FE/1072 del 22/11/2016 €39747 €397 47
Ortopedi Sanitari di FATTPA 176_16 del
Maricca Antonello 17/11/2016 € 241,71 €241,71
Ortopedi Sanitari di FATTPA 177_16 del
Maricca Antonello 17/11/2016 € 241,71 €241,71
Ortopedi Sanitari di FATTPA 178_16 del
Maricca Antonello 17/11/2016 € 241,71 € 241,71




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL n° 7 Carbonia

Ortopedi Sanitari di FATTPA 179 _16 del
Maricca Antonello 17/11/2016 € 241,71 € 241,71

Distretto Socio Sanitario — Carbonia

Ortopedi Sanitari di FATTPA 180_16 del
Maricca Antonello 17/11/2016 € 176,68 €91,80 € 268,48

Tecnica Ortopedia Srl | FE/354 del 14/11/2016 € 1.643,30 € 1.643,30

Ortosan Sr! — Ortopedia

Sanitaria FE/586 del 16/11/2016 €1.534,05 € 1.534,05
TNO116HPAG01456 del
Unifarm Spa 31/10/2016 €1.159,59 €1.159,5%
TOTALE € 4.476,34 € 1.735,10 €6.211,44
Richiamate le seguenti deliberazioni det Direttore Generale e def Commissario Straordinario:

V' n. 1264 del 29/05/2002 con [a quale vengono definiti i principi per ’attuazione della
delega ai Dirigenti Amministrativi e si approva il relativo Regolamento di esecuzione;

v 1, 2314 del 15/11/2005 di conferimento delle deleghe ai Dirigenti dei Servizi e delle
Strutture Aziendali ¢ di individuazione degli atti e provvedimenti di competenza;

v" n. 265 del 09/02/2006 di integrazione del Regolamento approvato con la sopra citata
delibera n. 1264 del 29/05/2002 ¢ di conferimento della delega per I'adozione del
presente atto;

v n. 189 del 28/02/2007 di integrazione del Conferimento deleghe per I’assunzione di
Determinazioni Dirigenziali;

v n. 414 del 20/04/2007 di rettifica della suddetta deliberazione n. 189 del 28/02/2007;

v n. 179/C del 08/02/2016 di adozione procedure operative sistema autorizzativo €

deliberazione quote di competenza anno 2016.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL n® 7 Carbonia

Distretto Socio Sanitario — Carbonia

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

di autorizzare il pagamento delle fatture specificate nella parte motiva del presente atto, di cui
alP’autorizzazione BSDCO7 anno 2016 numero 1 sub 1, imputando I’importo complessivo di spesa €
6.211,44 IVA al 4% compresa per I’esercizio 2016 nei seguenti codici economici del Piano dei Conti
Aziendale:

o n. A102020401 (Attrezzature Sanitarie e Scientifiche) € 4.476,34 IVA al 4% inclusa;

o n. A502020501 (Acquisti di Prestazioni Assistenza Protesica) € 1.735,10 IVA al 4% inclusa;
di imputare la spesa derivante dal presente atto sul centro di costo n. 10340106 (Assistenza Protesica di
Carbonia) del Piano dei Centri di Costo Aziendale;
di dare atto che il Servizio Bilancio provvedera al pagamento delle succitate fatture tramite ordinativo

bancario tratto sul Tesoriere Aziendale.

w,e’
o % irettore Digtretto Spicto-Sanitario Carbonia
""’ié@%ﬁ &‘N‘»???‘ 3 j
fgf ALz ¥2) Doty Marco Vmicio Grussu
ATy [
fod
W e‘

Il Cog mmre Amminigirativo

| a LQE‘S}’C,.,

’ 4
Ufﬁci:)‘é] 1i§}l Ziofli faf{ufﬁ\}sistenza Protesica ¢ Integrativa
Coll. Amm.AEA



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL n® 7 Carbonia

Distretto Socio Sanitario — Carbenia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la Determinazione
in [ L §
n° ,L:”fﬂi del 15Dic 205

¢ stata pubblicata

nell’ Albo Pretorio dell’Azienda USL n® 7

a partire dal 15 DIC 2018

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

(Daike”
-a-:.;_::

SERVIZIO BILANCIO

Aisensi del Regola ento f cui alle delibere
n. 265/2006 n. 189/200% 414/2007
n. 1160/C/2010 e gl 753/2014.




